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Tegevusaruanne: E-Vehicles OÜ 
 

E-Vehicles OÜ  on loodud selleks, et propageerida keskkonnasäästlikku liikumist Eestis. Toome maale 

elektrisõidukeid. Momendil konsentreerume Fiat/Micro-Vett Fiorino sõidukitele, mis on 

keskkonnasäästlikud ja rahalistelt ning energiatarbimiselt efektiivseks lahenduseks kaupade ja 

inimeste transpordiks linnas. Tulevikus planeerime pakutavat tootevalikut laiendada ja lisaks 

Fiat/Micro-Vett sõidukitele pakkuda ka teisi elektri- ja hübriidajamiga sõidukeid, mis aitavad 

efektiivselt ja keskkonnasõbralikult liigelda. 

Ettevõte väärtustab keskkonnasõbralikkust ja püüab pakkuda oma klientidele kõike vajalikku 

ökonoomse ja säästliku elektriauto käitamiseks. Loodame olla meie klientide heaks partneriks teel 

keskkonnasõbralikuma, efektiivsema ja ökonoomsema transpordi poole.  

E-Vehicles OÜ pakub ka konsultatsiooniteenuseid elektri- ja transpordilahenduste vallas. Oleme 

koostöös välispartneritega planeerimas huvitavaid rahvusvahelisi projekte, mille eesmärgiks on 

keskkonnateadlikkuse suurendamine ja efektiivsemate transpordilahenduste praktiliseks kasutusele 

võtmiseks teostatavad tegevused.  

Ökonoomsus ja säästlikkus 

Elektriauto kasutab tavakiirusel 100 km läbimiseks vaid 24 kWh energiat. Selleks vajaliku elektri 

maksumus on kõigest 2,5 eurot. Võrdluseks: bensiinimootoriga auto kulutab 100 km läbimiseks 130 

kWh energiat ja selleks kuluva bensiini maksumus on 12 eurot. Kui läbite autoga aastas näiteks 18 

000 kilomeetrit, siis on elektriauto kasutamise kogukulud 5-aastase perioodi jooksul umbes 3500 € 

võrra väiksemad kui sarnase tavaauto kasutamise kulud. Lisaks on elektriautodele parkimine Tallinna 

Kesklinna parkimisalal ja kogu Tartu tasulise parkimise alal tasuta. 

Keskkonnasõbralikkus 

 

Elektriauto on tavalise sõidukiga võrreldes ülimalt keskkonnasõbralik.  Sõiduk on vaikne ega tekita 

mürareostust; puudub paikne CO2 saaste ja kahjulike mikro-osakeste saaste on minimaalne. Energia 

tootjana on elektrijaam tunduvalt efektiivsem kui sisepõlemismootor ja seetõttu on elektriauto 

ökoloogiline jalalälg palju väiksem kui tavalisel sõidukil. Igal aastal on ainuüksi Tallinnas ~300 

enneaegset surma (3859 kaotatud eluaastat), mis on seotud mikroosakestega. 

Sõiduulatus ja laadimine 

Elektriauto sõiduulatus täislaetud akudega on üle 100 km. See sobib ideaalselt igapäevaseks 

linnasõiduks ja sõitudeks linna lähedal. Tühja aku täislaadimine võtab aega 6-8 tundi ja auto akusid 

saab laadida igast 220V pistikust. Elektriautod kasutavad energiaallikana liitiumakusid, mis on 

töökindlad, vastupidavad ja ei vaja hooldust. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 26.07.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 62 752 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 342 313 0 3

Kokku käibevara 405 065 2 500  

Kokku varad 405 065 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 67 286 0 7

Võlad ja ettemaksed 1 362 0 8

Kokku lühiajalised kohustused 68 648 0  

Kokku kohustused 68 648 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 333 917 0  

Kokku omakapital 336 417 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 405 065 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 26.07.2012 -

31.12.2012

26.07.2012 -

26.07.2012

Lisa nr

Müügitulu 344 201 0 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 035 0 13

Mitmesugused tegevuskulud -384 0 14

Muud ärikulud -51 0 16

Ärikasum (kahjum) 334 731 0  

Finantstulud ja -kulud -814 0 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 333 917 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 333 917 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 26.07.2012 -

31.12.2012

26.07.2012 -

26.07.2012

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 334 731 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -342 313 0  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 547 0  

Laekunud intressid 1 0  

Kokku rahavood äritegevusest -7 034 0  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -342 000 0 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -342 000 0  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 67 286 0 18

Laekumised sihtfinantseerimisest 342 000 0 10

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 409 286 0  

Kokku rahavood 60 252 0  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 2 500 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 60 252 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 62 752 2 500 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

26.07.2012 2 500 0 2 500

26.07.2012 2 500 0 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 333 917 333 917

31.12.2012 2 500 333 917 336 417
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

E-Vehicles OÜ 2012.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja

Vabariigi Valitsuse ja rahandusministeeriumi vastavates määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantud juhendid.

E-Vehicles OÜ raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on

kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Investeerimis- ja

finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2012 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest

summadest lähtudes.Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langemisest tingitud allahindlused. 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 1 000 eurot.  Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusele võtmisel kuludeks

ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul,  kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Masinad ja seadmed 5 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratatud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivara grupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava

komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades

maha hinnangulise kulumi.

Väljarenditavate põhivarade arvestusel lähtutakse lisaks käesolevale juhendile ka juhendis RTJ 9 „Rendiarvestus“ sätestatud reeglitest.

Sihtfinantseerimise teel soetatatud põhivarade arvestusel lähtutakse lisaks käesolevale juhendile ka vastavalt juhendis RTJ 12

„Valitsusepoolne abi“ sätestatud reeglitest.

E-Vehicles OÜ varade sihtfinantseerimine toimus läbi KredEx-i toetuse. Ettevõte lähtus varade sihtfinantseerimise kajastamisel

netomeetodist, mistõttu aruandekohustuslase jaoks on põhivara soetusmaksumus saadud sihtfinantseerimise võrra väiksem. Sellega

loetakse E-Vehicles OÜ varade soetusmaksumuseks null ning selle üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest

amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega

otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse

kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega. Juhul, kui eespool nimetatud kulutuste summa on ebaoluline, võib selle

lähtudes olulisuse printsiibist kajastada kohe kuluna.

Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. Juhul

kui on kahtlusi väljarenditava varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test vastavalt

juhendile RTJ 5.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

E-Vehicles OÜ elektriautode soetamist finantseeris SA KredEx. Ettevõte on lähtunud varade sihtfinantseerimise kajastamisel netomeetodist,

st kajastamisel netosoetusmaksumuses, millest on maha arvatud soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa (tasuta saadud vara

soetusmaksumus on null). 

Soetatud vara kajastatakse edaspidi nagu muid materiaalseid varasid. 

Rahavoogude aruandes kajastatakse eraldi nii põhivara soetamisega seotud väljamakseid kui sihtfinantseerimisega seotud laekumisi.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul,  kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

• Omanikud

• Sidusettevõtted

• Osaühingu juhatus

• Lisaks on osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt

samades perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulutused.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 26.07.2012

Arvelduskontod 62 752 2 500

Kokku raha 62 752 2 500

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 342 039 342 039 0 0  

Ostjatelt laekumata arved 342 039 342 039 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
274 274 0 0 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 342 313 342 313 0 0  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012

Ettemaks

Käibemaks 274

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 274
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

E-Vehicles OÜ soetas aruandeaastal elektriautod maksumusega 342 000 eurot (autode soetusmaksumuse esimene etapp). Edasimüük

toimub kasutusrendi korras, millega autod kuuluvad kajastamisele ettevõtte varade koosseisus (vt Lisa 1 Arvestuspõhimõtted Kapitali- ja

kasutusrent, lisa 6 Kasutusrent).

Autode soetamist finantseeriti KredEx-i poolt summas 342 000 eurot.

Saadud sihtfinantseering kajastati ettevõttes netomeetodil, millega varade soetusmaksumuseks jäi 0 eurot (vt Lisa 1

Arvestuspõhimõtted Sihtfinantseerimine).

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 26.07.2012 -

31.12.2012

Lisa nr

Kasutusrenditulu 344 201 5

Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2012 Lisa nr

12 kuu jooksul 126 895  

1-5 aasta jooksul 507 582  

E-Vehicles OÜ rendib kasutusrendi tingimustel välja 19 elektriautot

(Fiat/Micro-Vett Fiorino Combi HC-S, Fiat/Micro-Vett Fiorino Cargo HC-S).

Vt Lisa 5 Materiaalne põhivara.

Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Lühiajalised laenud  

Omaniku laen 24 978 24 978   5% EUR 31.12.2013  

Laen emaettevõttelt 42 308 42 308   5% EUR 31.12.2013  

Lühiajalised laenud kokku 67 286 67 286      18

Laenukohustused kokku 67 286 67 286 0 0     
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 38 38 0 0  

Muud võlad 1 324 1 324 0 0  

Intressivõlad 815 815 0 0 9

Muud viitvõlad 509 509 0 0 9

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 362 1 362 0 0  

Lisa 9 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Intressivõlad 815 815 0 0 18

Arvestatud

intressid

omanikulaenult

306 306 0 0  

Arvestatud

intressid saadud

laenult

emaettevõttest

509 509 0 0  

Muud viitvõlad 509 509 0 0 8

Muud võlad 509 509 0 0  

Kokku muud võlad 1 324 1 324 0 0  

Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Netomeetod

 26.07.2012 -

31.12.2012

Lisa nr

Saadud

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks   

KredEx finantseerimine elektriautode

soetamiseks
342 000  

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
342 000 5

Kokku sihtfinantseerimine 342 000  

Täiendav info saadud sihtfinantseeringu kasutamise ning kajastamise suhtes:

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted, Lisa 5 Materiaalne põhivara, Lisa 6 Kasutusrent.
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Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 26.07.2012

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 26.07.2012 -

31.12.2012

26.07.2012 -

26.07.2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 344 201 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 344 201 0

Kokku müügitulu 344 201 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Autode müük 344 201 0

Kokku müügitulu 344 201 0

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 26.07.2012 -

31.12.2012

26.07.2012 -

26.07.2012

Transpordikulud 5 700 0

Üür ja rent 750 0

Muud otsesed kaubakulud 1 927 0

Masinate hoolduskulud 658 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 9 035 0

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 26.07.2012 -

31.12.2012

26.07.2012 -

26.07.2012

Lähetuskulud 271 0

Halduskulud 113 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 384 0
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E-vehicles OÜ 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

E-Vehicles OÜ-s 2012. aastal töötajad puudusid, samuti ei ole arvestatud ega makstud juhatuse liikme tasusid.

Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 26.07.2012 -

31.12.2012

26.07.2012 -

26.07.2012

Kahjum valuutakursi muutustest 13 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 38 0

Kokku muud ärikulud 51 0

Lisa 17 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 26.07.2012 -

31.12.2012

26.07.2012 -

26.07.2012

Lisa nr

Intressikulud -815 0  

Intressikulu laenudelt -815 0 9

Muud finantstulud ja -kulud 1 0  

Kokku finantstulud ja -kulud -814 0  

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012

Kohustused

Emaettevõtja 42 817

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

25 284

26.07.2012 - 31.12.2012 Saadud laenud

Emaettevõtja 42 308

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

24 978
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E-Vehicles OÜ ei ole 2012. aastal arvestanud ega maksnud juhatuse liikme tasusid, samuti ei ole antud ka muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.10.2013

E-vehicles OÜ (registrikood: 12320483) 26.07.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EERO ELENURM Juhatuse liige 12.10.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 333 917

Kokku 333 917

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 33 392

Kokku 33 392

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 333 917

Kokku 333 917

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 33 392

Kokku 33 392



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 344201 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Osaühing Interest

Marketing
10503446

Trummi tn 36H,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5178667

E-posti aadress elenurm@interest.ee


